l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Acchiappa Emozioni” – codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-270 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 44.905,20 (quarantaquattromilanovecentocinqueeuroeventicentesimi);  

VISTA          la nota prot. n° AOODGEFID/31732 del 25/07/2017 contenente l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei Contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016 n 1586;

[...]

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 61/2018 del 05 febbraio 2018 relativa all’assunzione nel programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di 44.905,20 (quarantaquattromilanovecentocinqueeuroeventicentesimi); VISTE  le schede dei costi per singolo modulo; VISTO   il D.I. n. 129, del 28 agosto 2019 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’ articolo 1 , comma 143 della legge 13 luglio 2015 n107”;